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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Amalia Rodrigues

[MopTy, AgonvHa Aopy (IMopTyranns)
n CanamaHka (McnaHwums) (Kpyns m3
nopTa B NMOPT)

Kpyws3 ID: #30 881 355

[aTta Havana noe3gkun: c6 06 nton. 2024

[ata okoH4YaHua noe3aku: uT 11 nron. 2024
KonnyectBo Houen: 5 Houen

LleHbl KaloT

Pacnoso)xeHne KatoTbl C OKHOM C 6an1KOHOM

oT oT

LieHa oT 1 155,00 EUR 1320,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

NOPT AOATA MPUBbLITUE OTBbITUE
Mo

PTy €6 06 uton. 17:00
MopTtyranus
Mo

PTy BC 07 uton. - 13:00
MNMopTyranus
Perya

BC 07 nton. 19:30

MopTyranus
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Perya
MopTyranus

MHBAH
MNMopTyranus

MUHBAH
MopTyranus

Bera-ae-TepoH
NcnaHwna

Bera-ge-TepoH
NcnaHwua

bapka a'Ansa
MopTtyranus

bapka a'Ansa
MopTyranus

Senhora dos Aflitos
MopTyranus

Senhora dos Aflitos
MNMopTyranus

®deppagosa
MopTtyranus

deppagosa
MopTtyranus

donroca
MopTyranus

nH 08 nton.

nH 08 uton.

nH 08 nton.

nH 08 unton.

BT 09 uton.

BT 09 union.

BT 09 nton.

BT 09 nton.

cp 10 viton.

cp 10 viton.

cp 10 viton.

cp 10 viton.

11:45

11:45

21:00

16:30

20:30

08:45

08:45

12:30

09:00

13:00

16:00

16:30

07:45

09:15



donroca
MopTyranus

NNEBEPHBO
MNMopTyranus

NEBEPVHbBO
MopTyranus

Mopty
MopTyranusa

MopTty
MopTyranus

cp 10 viton.

cp 10 viton.

yTt 11 nron.

yt 11 nron.

yTt 11 nron.
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